
harmonogram 32 zjazd XIII rocznika AS

29.07.2024 r.

 	OAS-II.420.73.2023

FR1 FPU1 FG1 FC8 FC1 Sm1

FR2 FPU2 FG2 FC9 FC2 Sm2

FR3 FPU3 FG3 FC10 FC3 Sm3

FR4 FPU4 FG4 FC11 FC4 Sm4

FG5 FC12 FC5 Sm5

FG6 FC6

FG7 FC7

2 godz. 2 godz. FG8 2 godz. 6 godz. 1 godz.

GR1 GPU1  GG1 GC8 GC1

GR2 GPU2  GG2 GC9 GC2

GR3 GPU3 GG3  GC10  GC3

GR4 GPU4 GG4  GC11  GC4

GG5  GC12  GC5

GG6  GC6

GG7  GC7

2 godz. 2  godz. GG7 6 godz. 18godz.

FR1, GR1 FG1, GG1

FR2, GR2 FG2, GG2

FR3, GR3 FG3, GG3

FR4, GR4 FG4, GG4

FG5, GG5

FG6, GG6

FPU1, GPU1 FG7, GG7

FPU2, GPU2 Sędzia w st.spocz. Jolanta Pietrzak (koordynator) FG8, GG8

FPU3, GPU3

FPU4, GPU4

FC1, GC1

FC2, GC2

FC3, GC3

FC4, GC4

FC5, GC5 Sm1

FC6, GC6 Sm2

FC7, GC7 Sm3

FC8, GC8 Sm4

FC9, GC9 Sm5

FC10, GC10

FC11, GC11

FC12, GC12

Prawo gospodarcze i postępowanie w sprawach gospodarczych F - G, 

G - G
Prawo rodzinne F - R, G - R

Sędzia Grzegorz Dyrga 

Sędzia Katarzyna Krziskowska

Sędzia Izabella Czerkawska

Sędzia Katarzyna Babiarz-Mikulska

Sędzia Zbigniew Miczek

Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych F - PU, G - PU

Sędzia Grzegorz Kochan

Sędzia Agnieszka Frączak-Dudek

Sędzia Tomasz Madej Prawo cywilne i postępowanie cywilne F - C, G - C

Sędzia Michał Kłos (koordynator)

Sędzia Sylwia Jastrzemska (koordynator)

Sędzia Alicja Ornowska

Sędzia Ewa Grudzień

Sędzia Monika Gardziel

Sędzia Ryszrad Sarnowicz

Sędzia Maciej Kruszyński (koordynator)

Sędzia Leszek Ciulkin

Sędzia Zbigniew Miczek

Sędzia Michał Kłos 

Sędzia Jacek Sadomski 

Sędzia Wojciech Łukowski

Sędzia Anna Szymańska - Grodzka

Sędzia Dorota Gierczak

Sędzia Marcin Hałgas

Sędzia Daniel Panocha

Sędzia Marek Syrek

Sędzia Wiesław Grajdura

Sędzia Hanna Daniel

Sędzia Ryszard Sarnowicz

Sędzia Roman Dziczek

Sędzia Waldemar Nawrocki

Sędzia Marta Szczocarz-Krysiak

Sędzia Anna Szymańska - Grodzka

Repetytorium z prawa               

i postępowania cywilnego (F - 

C)

Kazusy z prawa i 

postępowania cywilnego                                

(G - C)

Prowadzący Przedmiot

Seminarium H
Repetytorium z prawa 

rodzinnego (F - R)

Kazusy z prawa pracy i 

ubezpieczeń społecznych                            

(G - PU)

Repetytorium z prawa pracy i 

ubezpieczeń społecznych (F - 

PU)

Prowadzący

 32 zjazd XIII rocznika aplikacji sędziowskiej 

18 - 22 listopada 2024 roku

Przedmiot Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot Przedmiot

Kazusy z prawa rodzinnego 

(G - R)

Prowadzący

Repetytorium z prawa 

gospodarczego i 

postępowania w sprawach 

gospodarczych (F - G)

Kazusy z prawa 

gospodarczego                             

i postępowania w sprawach 

gospodarczych (G - G)



harmonogram 32 zjazd XIII rocznika AS

1  godz. 2  godz. 2  godz. 2  godz. 2  godz.

GRUPA 8:00 - 8:45 15 min. 9:00 - 10:30 15 min 10:45 - 12:15 45 min 13:00 - 14:30 15 min 14:45 - 16:15
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Sm1  

2  godz. 2  godz. 2  godz. 2 godz.

GRUPA 8:00 - 9:30 15 min 9:45 - 11:15 15 min 11:30 - 13:00 45 min 13:45 - 15:15
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY
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 GG6

 GG7

 GG8Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

GPU1

GPU2

GPU3

GPU4

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - PU

DA 3Kazusy G - R

Kazusy G - R

FPU1

FPU2

FPU3

FPU4stołówka

6

7

 GG5

GG2

 GG3

 GG4

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

 GG4

 GG1

 GG2

 GG3

 GG4

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

DA 3

6

7

3

 GG1

 GG2

 GG3

GR2

GR3

GR4

FR1

FR2

FR3

FR4

GPU2

GPU3

GPU4

GR1

GPU1

GPU2

GPU3

GPU4

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Repetytorium F - G

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

Kazusy G - PU

104

DA 4

DA 1C

FPU2

FPU3

FPU4

GPU1

GR2

GR3

GR4

Kazusy G - R

 GG4

 GG5

 GG5

GG2

 GG3

 GG4

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

 GG5

GG2

 GG3

 GG4

 GG5

Kazusy G - R

Kazusy G - R

Kazusy G - R

Kazusy G - R

Kazusy G - R

Kazusy G - R

104

DA 4

DA 1C

105

DA 1B

DA 1A

DA 2

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - PU

FR2

FR3

FR4

FPU1

FPU2

FPU3

FPU4

FG5

FG2

Repetytorium F - R

Kazusy G - G

Kazusy G - G

6

7

3

105

DA 1B

aula

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

Kazusy G - G

Kazusy G - GKazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

 GG6

 GG7

FR1

FR2

FR3

FR4

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - R

Repetytorium F - R

Repetytorium F - R

Repetytorium F - R

 GG8 DA 2

Repetytorium F -G

Repetytorium F - G

Repetytorium F - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

FG3

FG4

GR2

GR3

GR4

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Kazusy G - G

Repetytorium F - G

Repetytorium F -G

Repetytorium F - G

Repetytorium F - G

Repetytorium F - G

Repetytorium F -G

Repetytorium F - G

Repetytorium F - G

aula

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

DA 2

Repetytorium F - R Kazusy G - RFR1 Repetytorium F - PU FPU11 GR1

DA 1B

DA 1A

DA 2

DA 3

6

DA 1A

DA 2

DA 3

104

18.11.2024 r. (poniedziałek)

aula aulaaula

19.11.2024 r. (wtorek)

FG1

FG2

FG3

FG4

FG5

FG6

FG7

FG8

6

7

stołówka

aula

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

DA 2

DA 3

Repetytorium F - R

DA 4

DA 1C

105

7

3

a

u

l

a

aula

104

DA 4

DA 1C

105

DA 1B

DA 1A

DA 2

DA 3

6

7

3

Seminarium H

Repetytorium F - R

Repetytorium F - R

Repetytorium F - R

Repetytorium F - PU

Repetytorium F - PU

 GG6

 GG7

 GG8

GR1

 GG1

 GG2

 GG3

aula

102

DA 4

DA 1C

 GG5

DA 3

6

7

stołówka

6

7

stołówka

Repetytorium F - R

Repetytorium F - R

Kazusy G - R

Kazusy G - R

201

DA 1B

DA 1A

DA 2

DA 3



harmonogram 32 zjazd XIII rocznika AS

2 godz. 2 godz. 2 godz. 2 godz. 1 godz.
GRUPA 8:00 - 9:30 15 min 9:45 - 11:15 15 min 11:30 - 13:00 45 min 13:45 - 15:15 15 min 15:30 - 16:15

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2 godz. 2 godz. 2 godz. 2 godz. 1 godz.
GRUPA 8:00 - 9:30 15 min 9:45 - 11:15 15 min 11:30 - 13:00 45 min 13:45 - 15:15 15 min 15:30 - 16:15

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2 godz. 2 godz. 2 godz.
GRUPA 8:00 - 9:30 15 min 9:45 - 11:15 15 min 11:30 - 13:00

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY
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Kazusy G - C GC11

Kazusy G - C GC12

Kazusy G - C GC1

Kazusy G - C GC2

Kazusy G - C GC3

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

Kazusy G - C GC6

Kazusy G - C GC7

Kazusy G - C GC8

Kazusy G - C GC9

Kazusy G - C GC10

Kazusy G - C GC6

Kazusy G - C GC7

Kazusy G - C GC8

Kazusy G - C GC9

Kazusy G - C GC10

Kazusy G - C GC1

Kazusy G - C GC2

Kazusy G - C GC3

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

Kazusy G - C GC11

Kazusy G - C GC12

Kazusy G - C GC1

Kazusy G - C GC2

GC10

Kazusy G - C GC11

Kazusy G - C GC12

GC10

Kazusy G - C GC11

Kazusy G - C GC12

GC10

Kazusy G - C GC11

Kazusy G - C GC12

Kazusy G - C

Kazusy G - C GC1

Kazusy G - C GC2

Kazusy G - C GC3

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

Kazusy G - C GC6

Kazusy G - C GC7

Kazusy G - C GC8

Kazusy G - C GC9

Kazusy G - C GC10Kazusy G - C

GC3

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

GC1

Kazusy G - C GC2

Kazusy G - C GC3

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

Kazusy G - C GC6

Kazusy G - C GC7

Kazusy G - C GC8

Kazusy G - C GC9

Kazusy G - C

GC9

Kazusy G - C GC10

Kazusy G - C GC11

Kazusy G - C GC12

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

Kazusy G - C GC6

DA 3

GC11

Kazusy G - C GC12

Kazusy G - C GC1

Kazusy G - C GC2

Kazusy G - C GC3

GC1

GC2

GC3

Repetytorium F - C FC11

Repetytorium F - C FC12

6

102

DA 4

Kazusy G - C GC1

Kazusy G - C GC2

Kazusy G - C

GC10

GC11

GC12

Kazusy G - C GC1

Kazusy G - C GC2

Kazusy G - C GC3

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

Kazusy G - C GC6

Kazusy G - C GC7

Kazusy G - C GC8

Kazusy G - C GC9

Kazusy G - C GC10

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Kazusy G - C

GC1

GC2

GC3

GC4

GC5

GC6

GC7

GC8

GC9

Kazusy G - C

Kazusy G - C

Repetytorium F - C FC11

Repetytorium F - C FC12

Repetytorium F - C FC1

Repetytorium F - C FC2

Repetytorium F - C FC3

Repetytorium F - C FC4

Repetytorium F - C FC5

Repetytorium F - C FC6

Repetytorium F - C FC7

Repetytorium F - C FC8

Repetytorium F - C

Kazusy G - C

Repetytorium F - C FC7

Repetytorium F - C FC8

Repetytorium F - C FC9

Repetytorium F - C FC10 Kazusy G - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C

Repetytorium F - C FC1

Repetytorium F - C FC2

Repetytorium F - C FC3

Repetytorium F - C FC4

Repetytorium F - C FC5

FC9

Repetytorium F - C FC10

Repetytorium F - C FC6

FC1

GC12

Kazusy G - C GC11

Kazusy G - C

21.11.2024 r. (czwartek)

Repetytorium F - C

22.11.2024 r. (piątek)

DA 1A

DA 2

DA 3

aula

7

stołówka Repetytorium F - C

FC7

FC8

FC9

FC10

FC11

FC12

Kazusy G - C GC7

Kazusy G - C GC8 1A09 

Kazusy G - C

aula

7

stołówka

DA 1ADA 1A

DA 2

DA 3

20.11.2024 r. (środa)

FC2

FC3

FC4

FC5

FC6

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

aula

7

stołówka

DA 2

DA 3

aula

7

stołówka

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

DA 2

DA 3

aula

7

stołówka

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

DA 2

DA 3

aula

7

stołówka

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

1A09 

DA 3

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

1A09 

DA 3

GC4

GC5

GC6

GC7

GC8

GC9

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

1A09 

DA 3

Kazusy G - C GC6

Kazusy G - C GC7

Kazusy G - C GC8

Kazusy G - C GC9

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

1A09 

DA 3

aula

7

stołówka

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

aula

7

stołówka

aula

7

stołówka

aula

7

stołówka

Kazusy G - C

6

102

DA 4

DA 1C

201

DA 1B

DA 1A

DA 2

DA 3

Kazusy G - C GC3

Kazusy G - C GC4

Kazusy G - C GC5

Kazusy G - C GC6

Kazusy G - C GC7

GC12

sala 1A09 - sala w Sądzie Apelacyjnym

DA 1A

DA 2

DA 3

aula

7

stołówka

DA 1A

DA 2

DA 3

aula

7

stołówka

aula

7

stołówka

Kazusy G - C GC8

Kazusy G - C GC9

Kazusy G - C GC10

Kazusy G - C GC11


